
NEW QUITO INTERNACIONAL AIRPORT NQIA S.A. 

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA 

Al 31 de diciembre de 2012 

1010f 

1 

1.1. 

1.1.03 

1.1.03.04 

1.1.03.04.01 

ACTIVO 	 2,834.29 

ACTIVO DISPONIBLE 	 2,834.29 

BANCOS Y OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS 	 2,834.29 

CUENTA DE AHORROS 	 2,834.29 

Cuenta de ahorros No. 12002076840 - Produbanco 	 2,834.29 

3 

3.1. 

30101 3.1.01 

3.1.01.01 

3.1.01.03 

3.8. 

3.8.01 

• 3060)  3.8.01.05 

3.8.01.05.01 

3.8.01.05.02 

306 023.8.01.10 

3.8.01.10.01 

3.8.01.10.02 

3.8.01.10.03 

3.8.01.10.04 

3.8.02. 

30 O ) 3.8.02.11  

PATRIMONIO 

CAPITAL SUSCRITO 

APORTES ACCIONISTAS 

Fideicomiso Quito Airport Concession Trust 

Bank of America 

RESULTADOS 

RESULTADOS ACUMULADOS 

UTILIDADES ACUMULADAS AÑOS ANTERIORES 

Utilidades acumuladas 2007 

Utilidades acumuladas 2008 

PERDIDAS EJERCICIOS ANTERIORES 

Pérdidas acumuladas 2006 

Pérdidas acumuladas 2009 

Pérdidas acumuladas 2010 

Pérdidas acumuladas 2011 

RESULTADO DEL EJERCICIO 

Utilidad del ejercicio 2012 

2,834.29 

5,000.00 

5,000.00 

4,999.00 

1.00 

(2,165.71) 

(2,165.71) 

40.04 

1.02 

39.02 

2,209.16 

2,064.50 

82.74 

12.97 

48.95 

3.41 

3.41 

TOTAL PASIVO MÁS PATRIMONIO 


	Page 1

