## NEW QUITO INTERNACIONAL AIRPORT NQIA S.A. ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA Al 31 de diciembre de 2012

	1	ACTIVO	2,834.29
	1.1.	ACTIVO DISPONIBLE	2,834.29
	1.1.03	BANCOS Y OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS	2,834.29
	1.1.03.04	CUENTA DE AHORROS	2,834.29
10101	1.1.03.04.01	Cuenta de ahorros No. 12002076840 - Produbanco	2,834.29
	- 14		
	3	PATRIMONIO	2,834.29
	3.1.	CAPITAL SUSCRITO	5,000.00
30101	3.1.01	APORTES ACCIONISTAS	5,000.00
	3.1.01.01	Fideicomiso Quito Airport Concession Trust	4,999.00
	3.1.01.03	Bank of America	1.00
	3.8.	RESULTADOS	(2,165.71)
	3.8.01	RESULTADOS ACUMULADOS	(2,165.71)
3060) 3.8.01.05		UTILIDADES ACUMULADAS AÑOS ANTERIORES	40.04
	3.8.01.05.01	Utilidades acumuladas 2007	1.02
	3.8.01.05.02	Utilidades acumuladas 2008	39.02
306023.8.01.10		PERDIDAS EJERCICIOS ANTERIORES	2,209.16
	3.8.01.10.01	Pérdidas acumuladas 2006	2,064.50
	3.8.01.10.02	Pérdidas acumuladas 2009	82.74
	3.8.01.10.03	Pérdidas acumuladas 2010	12.97
	3.8.01.10.04	Pérdidas acumuladas 2011	48.95
	3.8.02.	RESULTADO DEL EJERCICIO	3.41
3070	3.8.02.11	Utilidad del ejercicio 2012	3.41

TOTAL PASIVO MÁS PATRIMONIO

6

2,834,29

Contador

Gerente General

95010101

2

9505 9507

3, 41

98

2830.88

2537,29